
A-5 Amendement1

Registratienummer: 

Agendapunt :  6a
Datum :  29 mei 2012

De fractie van: CDA

Onderwerp; Stedenbouwkundig plan en financieel kader Elst Centraal en 
Spoorzone

overwegende / gelezen hebbende / constaterende dat:

• Dat op geen enkele wijze besluiten zijn genomen die redelijke 
zekerheid geven m.b.t. het binnenhalen van de benodigde extra 
subsidies;

• Dat op geen enkele wijze overeenkomsten zijn getekend die ook maar 
in enige mate de risico’s van planschade afdekken van o.a. Heinz en 
bewoners Bemmelseweg;

Besluit:

Punt 4 en 5 uit het raadsbesluit te schrappen;

• omdat op geen enkele wijze risico’s voldoende blijken te zijn afgedekt;

 
Ondertekening en naam:
(CDA)

1  Met een amendement wordt een voorliggend voorstel gewijzigd. Ook moties 
kunnen worden geamendeerd. Op een amendement is ook een subamendement 
mogelijk, dan wordt de tekst van het amendement aangepast. Een aangenomen 
amendement kan niet door het college worden gengheerd. Als het betreffende 

amendement en besluit zijn aangenomen is het college ook gehouden het besluit in 
geamendeerde vorm uit te voeren. Amendementen worden schriftelijk ingediend, bij 

voorkeur voor de vergadering, maar het mag ook tijdens de vergadering. Bij de 
stemming wordt eerst over het amendement gestemd en daarna over het 

(geamendeerde) voorstel.


